Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei nº 156 de 2023
Processo: -
Autor: Prefeito Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal  a  proceder  à  abertura  de
um Crédito Adicional Suplementar, no
valor  de  R$  12.000.000,00  (doze
milhões de reais) ao Orçamento Geral
do Município. Mensagem nº 085/2023 

Proposição encaminhada à Ordem do
Dia